

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 Gabinete do Prefeito

Oficio nº 0402001/2024

Barra do Mendes, 05 de fevereiro de 2024.

CÓPIA

RECEBIEM: D

A Câmara Municipal de Vereadores

Barra do Mendes-Ba

Ao comunica-lo-cordiálmente sirvo \do presente para comunicar ao poder legislativo, o compromisso firmado entre o município de Barra do Mendes e o MINISTERIO DAS CIDADES no valor de 1.003.000,00 para PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS NO MUNICIPIO DE BARRA DO MENDES BAHIA (ANTARI E MILAGRES), aonde declara que o município de Barra do Mendes, possui condições orçamentarias para arcar com as despesas e meios que garantam o pleno funcionamento do objeto do contrato de repasse nº 950033/2023, incluindo sua operação e manutenção (Lei nº 14.116/2020, art. 83, §2° e Lei n°

Atte.

14.194, de 20/08/2021, art. 82, § GRAZIELA BARRETO BESSA SECRETARIA EXECUTIVA PORTARIA Nº 005/2023 CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES-BA

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA Data: 07/02/2024 09:38:37-0300 Verifique em https://validar.id.gov.br

: Antônio Barreto de Oliveira re own i sport Prefeito Municipal

EDUARDO SANTOS OLIVEIRA Data: 07/02/2024 09:43:49-0300 Verifique em https://validar.iti.gov.br

Eduardo Santos Oliveira

Gerente Municipal de Convênios